Prefeitura Municipal de Patrocínio 

Estado de Minas Gerais 

23 

ANEXO I –CONDICIONANTES 

ITEM DESCRIÇÃO DA CONDICIONANTE PRAZO 

01 Apresentar comprovante de depósito ao Fundo Municipal de Meio Ambiente, referente 
à compensação ambiental no valor de R$ 77.312,44 (setenta e sete mil, trezentos e 
doze reais e quarenta e quatro centavos). 

Prazo imediato, após a 
assinatura do termo de 

compromisso de medida 
compensatória.  

02 Apresentar relatório fotográfico dos 06 indivíduos arbóreos indeferidos (1 Guarapa, 1 

Peroba e 4 Pequis), com suas respectivas coordenadas.